
                     愛剣連発 第６６号 

                     令和６年１１月２０日 

(一財 ) 愛知県剣道連盟  

  役 員            各  位  

 

                一般財団法人愛知県剣道連盟  

               理  事  長    東   一 良 

 

 

令和７年稽古始めについて  

 

前略  先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は連盟

の事業に格別のご高配を賜り、御礼申し上げます。  

 さて、新年の稽古始めを下記の通りに開催し、新しい年の飛躍を期し

たいと思います。ご多忙中恐縮でございますが、ぜひご出席くださいま

すようお願いいたします。                   草々  

 

 稽古始め  

日 時          令和７年１月１１日 (土 ) 

会 場          露橋スポーツセンター  

      名古屋市中川区露橋 2丁目 14-1 ☎ 052-362-4411     

剣  道  (アリーナ ) １０：００～１１：００  

      居合道  (アリーナ ) １１：００～１２：００  

      杖  道  (剣道場 )   １０：００～１１：００  

 

 

※愛知県剣道連盟では、近年の社会情勢の変化や環境への配慮などから、

令和７年より年賀状でのご挨拶を控えさせていただくことといたしま

した。本連盟への年賀状によるお心遣いも、誠に勝手ながら、ご無用

にてお願いいたします。何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げま

す。  


